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Skydning RESULTATLISTE
Pistolturnering 15m - runde 4

Holdkonkurrence: Gruppe 1 - Ung og Klasse 1 -4

1  St. Restrup Skf.

16916  Rune Knudsen Klasse: 1 282/96
16504 Erik Mark Klasse: 2 278/92
31855 Thomas B. Madsen Klasse: 1 276/89
32639 Heidi Bergholt Madsen Klasse: 1 275/95
Total 1111/372
2 Aalborg Skyttekreds
14780 Holger W. Sgrensen Klasse: 1 282/92
16941 Peter Holmegaard Klasse: 1 281/94
14860  Bo Lykholt Andreasen Klasse: 2 270/86
14027  Llars Kjeldgaard Klasse: 1 265/88
Total 1098/360
3  Frederikshavn Skyttekreds
111693 Allan Lund Nielsen Klasse: 3 273/91
10602  Bo Bzk Nielsen Klasse: 2 268/84
10551 Jan E. Sgrensen Klasse: 2 266/91
82446  Aksel Nielsen Klasse: 2 266/85
Total 1073/351
4  Hjallerup Skytteforening
15633 Eyvind Kristensen Klasse: 2 276/76
15697 Lars Kristensen Klasse: 3 273/73
15674 Peer Ovesen Klasse: 2 266/66
15719  Jens Dalsgaard Hansen Klasse: 3 247/47
Total 1062/262
5  Ars Skf.
105238 Mikkel Ranneberg Klasse: 2 276/91
35790 Allan Borg Nielsen Klasse: 1 271/86
111295 Maria Kristensen Klasse: 3 259/86
12167  Kim Levisen Klasse: 2 255/88
Total 1061/351
6  St. Restrup Skf. 2
12731  Torben B. Schmidt Klasse: 2 271/90
16742  Poul Fjorback Klasse: 3 262/83
16383  Allan Simonsen Klasse: 2 259/90
16840 Bjarne Jgrgensen Klasse: 3 259/87
Total 1051/350
7  Ulsted Skf.
15548 Mads Jensen Klasse: 1 275/75
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15132
105806
15458
Total

Sgren Nikolaj Jensen
Svendage Zaar Lassen
Jesper Christiansen

8  Sindal Skyttekreds

10695
105854
105853
95060
Total

Mogens Sgrensen
Gitte Vium
Alexandros Gentekos
Lars Klausen

Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

B w

A pbAN

Holdkonkurrence: Gruppe 3 - Veteran og Aben klasse

1  Vester Hassing Skf.

97723
15796
15935
15368
Total

Peer Frost Olesen

Peter Simonsen

Henry Thomsen

Anna-Maria Thierry Andersen

2 Frederikshavn Skyttekreds

10158
85281
72958
111595
Total

Jan H. Andersen
Torben Breindahl
René Foged
Jeanne Isaksen

3 Hjg@rring Skytteforening

11185
11203
11035
10998
Total

Holdkonkurrence: Gruppe 4 - Hjemme - Alle klasser

Christian Schultz
Bent S. Jensen
Per Kristensen
Tom E. Hansen

1  Aalborg Skyttekreds 2

104715
15983
16206
14453
Total

Anders Fink-Jensen
Carsten Ullerup
Claus Rittig

Birgitte Baek Larsen

2 Aalborg Skyttekreds

14306
16943
15062
12377
Total

Lars Dyrskjgt
Peter Bentsen
Thomas Thomsen
Tomas Lauridsen

3  Aalborg Skyttekreds 3
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Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

V1
A1
V1

Ak1

o

AKk1
Ak1
Ak1
Ak2

V1
V1
V2
V2

V2
V1
Ak1

NNDNDN

261/61
249/49
213/13
998/198

273/95
262/93
230/74
222/77
987/339

273/91
272/86
268/84
266/91
1079/352

275/89
267/89
259/88
252/83
1053/349

266/90
265/88
249/89
246/76
1026/343

279/90
278/93
278/95
276/90
1111/368

279/95
278/90
274/90
273/89
1104/364



16277
16581
80458
15094
Total

4  Ars Skf.
93569
12415
12397
84511
Total

Tom Wendell
Mads Peter Bach
Bo Bergstrgm
Frank Thomsen

Hans Mathiasen
Ernst Klysner Jensen
Leif Ellegaard Nielsen
Dennis Bggeskov

5  Frederikshavn Skyttekreds

10439
11033
10613
10457
Total

Sgren Kogsbgll

Per @rbech Petersen
Arne Emil Jensen
Poul Erik Nielsen

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Holdkonkurrence: Gruppe L-1 - Ung og Klasse 1 -3

1  Aalborg Skyttekreds

12377
14860
14780
17021
Total

Tomas Lauridsen

Bo Lykholt Andreasen
Holger W. Sgrensen
Linda Hougaard

2 St. Restrup Skf.

16916
31855
16504
18337
Total

Rune Knudsen
Thomas B. Madsen
Erik Mark

Flemming Steen Sloth

3  St. Restrup Skf. 2

32639
16986
16742
16953
Total

4  Ars Skf.
35790
12167
105238
111295
Total

Heidi Bergholt Madsen
Michael Jensen

Poul Fjorback

Patrick Fjorback

Allan Borg Nielsen
Kim Levisen
Mikkel Ranneberg
Maria Kristensen

5 Hijallerup Skytteforening
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Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Klasse:
Klasse:
Klasse:
Klasse:

Aka
Ak2
V2

V1
V1
V2
Ak2

V1
V2
V2
V2

NN R PN R e PR RN

W NN -

272/87
271/89
269/83
262/87
1074/346

281/89
276/92
255/82
239/81
1051/344

271/89
248/82
247/80
199/66
965/317

287/98
287/95
285/94
285/97
1144/384

290/97
287/95
282/97
282/92
1141/381

283/96
280/93
279/93
278/91
1120/373

286/96
279/96
276/94
270/91
1111/377
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15522  Henri Thimm
15674 Peer Ovesen
15633  Eyvind Kristensen
15697 Lars Kristensen
Total

Klasse: VET
Klasse:
Klasse:
Klasse:

wWN =

Holdkonkurrence: Gruppe L-3 - Veteran og Aben

Frederikshavn Skyttekreds
10606 Bent Poulsen
10158  Jan H. Andersen
10439  Sgren Kogsbgll
10470  Ole H. Madsen
Total

Aalborg Skyttekreds - mix
16941  Peter Holmegaard
14306  Lars Dyrskjgt
15983  Carsten Ullerup
117270 Julie Bennedbak
Total

Ars Skf. - mix

12415  Ernst Klysner Jensen
118832 Frederik Jensen
12397  Leif Ellegaard Nielsen
84511  Dennis Bggeskov
Total

Individuelle resultater:

Standardpistol, 15m. - Klasse BK
103691 Mikkel H. Wendell

Standardpistol, 15m. - Klasse JUN
83691  Mads Foged

Standardpistol, 15m. - Klasse 1
16916  Rune Knudsen

14780  Holger W. Sgrensen
16941  Peter Holmegaard
31855 Thomas B. Madsen
32639  Heidi Bergholt Madsen
15548  Mads Jensen

35790 Allan Borg Nielsen
14027  Lars Kjeldgaard

Standardpistol, 15m. - Klasse 2
14306  Lars Dyrskjgt

16504  Erik Mark

16943 Peter Bentsen
105238 Mikkel Ranneberg
14453  Birgitte Baek Larsen
15633  Eyvind Kristensen
15062  Thomas Thomsen
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Klasse: VET
Klasse: AKL
Klasse: VET
Klasse: VET

Klasse: 1
Klasse: 1
Klasse: VET

o

Klasse: AKL

Klasse: VET
Klasse: UNG
Klasse: VET
Klasse: 3

01-501 Aalborg Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-532 St. Restrup Skf.
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.
01-532 St. Restrup Skf.
01-509 Ulsted Skf.

01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-501 Aalborg Skyttekreds

282/82
280/80
262/62
258/58
1082/282

282/94
280/92
280/89
280/96
1122/371

286/93
281/95
278/94
266/89
1111/371

278/93
268/88
261/86
227/83
1034/350

262/79

242/87

282/96
282/92
281/94
276/89
275/95
275/75
271/86
265/88

279/95
278/92
278/90
276/91
276/90
276/76
274/90
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10695  Mogens Sgrensen
12377  Tomas Lauridsen
16277  Tom Wendell

12731  Torben B. Schmidt
14860  Bo Lykholt Andreasen
14823  Elizabeth Andreasen
10602  Bo Bzk Nielsen
10551  Jan E. Sgrensen
82446  Aksel Nielsen

15674 Peer Ovesen

16383  Allan Simonsen
12167 Kim Levisen

Standardpistol, 15m. - Klasse 3
111693 Allan Lund Nielsen
15697 Lars Kristensen

16742  Poul Fjorback

15132 Sgren Nikolaj Jensen
16840 Bjarne Jgrgensen
111295 Maria Kristensen
15719  Jens Dalsgaard Hansen

Standardpistol, 15m. - Klasse 4
105854 Gitte Vium

15517 Richardt Larsen
105806 Svendage Zaar Lassen
17166 Hanne Toft

120604 Jan Andersen

15650  Troels Nielsen
105853 Alexandros Gentekos
95060  Lars Klausen

99179 b Ejgil Pedersen
10911 Heinz Rolle

10649  Bjarne Nielsen

15458  Jesper Christiansen
105656 Henrik Jensen

Standardpistol, 15m. - Klasse V1
93569 Hans Mathiasen
15983  Carsten Ullerup
12415 Ernst Klysner Jensen
97723  Peer Frost Olesen
15522 Henri Thimm

10439  Sgren Kogsbgll
15935  Henry Thomsen
11185  Christian Schultz
11203 Bent S. Jensen
16954  Palle Winther

Standardpistol, 15m. - Klasse V2
104715 Anders Fink-Jensen
15094  Frank Thomsen

12804  Ole Mouritsen

12397  Leif Ellegaard Nielsen
16666 Leif Jakobsen

11035 Per Kristensen

11033  Per @rbech Petersen
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01-417 Sindal Skyttekreds

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-532 St. Restrup Skf.

01-502 Ars Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-532 St. Restrup Skf.

01-509 Ulsted Skf.

01-532 St. Restrup Skf.

01-502 Ars Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening

01-417 Sindal Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-509 Ulsted Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening
01-417 Sindal Skyttekreds
01-417 Sindal Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-417 Sindal Skyttekreds
01-417 Sindal Skyttekreds
01-509 Ulsted Skf.

01-509 Ulsted Skf.

01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-513 Vester Hassing Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-412 Hjgrring Skytteforening
01-412 Hjgrring Skytteforening
01-501 Aalborg Skyttekreds

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-412 Hjgrring Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

273/95
273/89
272/87
271/90
270/86
269/85
268/84
266/91
266/85
266/66
259/90
255/88

273/91
273/73
262/83
261/61
259/87
259/86
247/47

262/93
258/58
249/49
237/80
233/74
231/78
230/74
222/77
220/20
219/75
217/74
213/13
196/06

281/89
278/93
276/92
273/91
273/73
271/89
268/84
266/90
265/88
250/84

279/90
262/87
256/90
255/82
250/85
249/89
248/82



10
11
12
13

NoubhwNR

ok, wWwNE

OCoo~NOOULLDE WN B

=
= O

[EREY
w N

NoubhwNR

10613  Arne Emil Jensen
10998 Tom E. Hansen

90087  John Henry Just Schreiber

16551  Steen Hedegaard
10457 Poul Erik Nielsen
82887 Leif Larsen

Standardpistol, 15m. - Klasse AK1
16206  Claus Rittig

10158  Jan H. Andersen

15796 Peter Simonsen

16581  Mads Peter Bach

85281  Torben Breindahl

15368  Anna-Maria Thierry Andersen

72958  René Foged

Standardpistol, 15m. - Klasse AK2
80458 Bo Bergstrgm

117270 Julie Bennedbaek
111595 Jeanne Isaksen

84511  Dennis Bggeskov
117271 Signe Vraa Leth

94825  Frank Kristensen

Luftpistol, 15m. - Klasse BK
103691 Mikkel H. Wendell

Luftpistol, 15m. - Klasse JUN
83691 Mads Foged

Luftpistol, 15m. - Klasse UNG
118832 Frederik Jensen

Luftpistol, 15m. - Klasse 1
16916  Rune Knudsen

14860  Bo Lykholt Andreasen
31855 Thomas B. Madsen
35790 Allan Borg Nielsen
16941  Peter Holmegaard
17021 Llinda Hougaard
14780  Holger W. Sgrensen
14027  Llars Kjeldgaard
32639  Heidi Bergholt Madsen
18337  Flemming Steen Sloth
14306  Lars Dyrskjgt

16986  Michael Jensen
15674 Peer Ovesen

Luftpistol, 15m. - Klasse 2
12377  Tomas Lauridsen
16504  Erik Mark

12167 Kim Levisen
16742  Poul Fjorback
16953  Patrick Fjorback
105238 Mikkel Ranneberg
15633  Eyvind Kristensen

Luftpistol, 15m. - Klasse 3
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01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-412 Hjgrring Skytteforening
01-412 Hjgrring Skytteforening
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-412 Hjgrring Skytteforening

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening

01-501 Aalborg Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-502 Ars Skf.

01-532 St. Restrup Skf.
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.
01-532 St. Restrup Skf.
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.
01-411 Hjallerup Skytteforening

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-532 St. Restrup Skf.

01-502 Ars Skf.

01-532 St. Restrup Skf.

01-532 St. Restrup Skf.

01-502 Ars Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening

247/80
246/76
245/75
217/64
199/66
154/52

278/95
275/89
272/86
271/89
267/89
266/91
259/88

269/83
260/88
252/83
239/81
217/81
199/44

254/86

264/89

268/88

290/97
287/95
287/95
286/96
286/93
285/97
285/94
284/94
283/96
282/92
281/95
280/93
280/80

287/98
282/97
279/96
279/93
278/91
276/94
262/62



14453
111295
12731
15697
16840
14770
84511
15517
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Birgitte Baek Larsen
Maria Kristensen
Torben B. Schmidt
Lars Kristensen
Bjarne Jgrgensen
Jacob Klzerke
Dennis Bggeskov
Richardt Larsen

Luftpistol, 15m. - Klasse VET

10606
15522
10470
10518
10439
15983
12415
12397
10613
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Bent Poulsen

Henri Thimm

Ole H. Madsen

Knud Jensen

Sgren Kogsbgll
Carsten Ullerup
Ernst Klysner Jensen
Leif Ellegaard Nielsen
Arne Emil Jensen

Luftpistol, 15m. - Klasse AKL

[any

10158

N

3 94825

117270

Jan H. Andersen
Julie Bennedbak
Frank Kristensen
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01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-532 St. Restrup Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening
01-532 St. Restrup Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-502 Ars Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening

279/92
270/91
262/87
258/58
255/85
247/75
227/83
221/21

282/94
282/82
280/96
280/90
280/89
278/94
278/93
261/86
248/82

280/92
266/89
242/42



